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	Nr. Crt.
	Data
	Ora
	Sala
	An studiu
	Disciplina
	Prof. titular
	Asistent
	Oral/ 
scris

	1. 
	15.05
	12:00
	M1
	PIPP III
	Practică pentru elaborarea lucrării de licenţă
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Asist.univ.dr. Lavinia Matei
	oral

	2. 
	15.05
	16:00
	J2
	MEDC II
	Leadership în educaţie
	Conf.univ.dr. Ana Maria Petrescu
	Prof.univ.dr. Gabriel Gorghiu
	oral

	3. 
	16.05
	13:00
	N107
	PIPP III
	Didactica activităţilor extracurriculare
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Asist.univ.dr. Lavinia Matei
	oral

	4. 
	16.05
	16:00
	M1
	SDCIE II
	Practică pentru elaborarea lucrării de disertaţie
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Asist.univ.dr. Lavinia Matei
	oral

	5. 
	17.05
	12:00
	H101
	PIPP III
	Psihopedagogia comunicării
	Conf.univ.dr. Maria Savu-Cristescu
	Asist.univ.dr. Lavinia Matei
	oral

	6. 
	18.05
	08:00
	N103
	PIPP III
	Didactica educaţiei fizice şi psihomotorii (învăţământ preşcolar şi primar)
	Prof.univ.dr. Constantin Pehoiu
	Lect.univ.dr. Alina Constantinescu
	scris

	7. 
	18.05
	13:00
	M4
	MEDC II
	Practică de cercetare
	Conf.univ.dr. Alina Anghel
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	oral

	8. 
	19.05
	12:00
	I103
	PIPP III
	Practică pedagogică - învăţământ primar
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Lect.univ.dr. Camelia Voicu
	oral

	9. 
	19.05
	14:00
	M1
	SDCIE II
	Practică de cercetare
	Conf.univ.dr. Claudia Vlaicu
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	oral

	10. 
	22.05
	16:00
	J1
	SDCIE II
	Creativitate şi învăţare
	Lect.univ.dr. Ancuța Elena Santi
	Prof.univ.dr. Gabriel Gorghiu
	scris

	11. 
	22.05
	17:00
	N107
	PIPP III
	Muzică şi didactica educaţiei muzicale (învăţământ preşcolar şi primar)
	Lect.univ.dr. Mihaela Micuță
	Lect.univ.dr. Felix Goldbach
	scris

	12. 
	23.05
	09:00
	N107
	PIPP III
	Educaţie plastică şi didactica educaţiei plastice (învăţământ preşcolar şi primar)
	Lect.univ.dr. Cristian Mănguță
	Lect.univ.dr. Camelia Voicu
	oral

	13. 
	24.05
	09:00
	N107
	PIPP III
	Ştiinţe şi didactica domeniului ştiinţe (învăţământ primar)
	Conf.univ.dr. Laura Gorghiu
	Conf.univ.dr. Ana Maria Petrescu
	scris

	14. 
	25.05
	09:00
	M1
	PIPP III
	Didactica educaţiei tehnologice
	Lect.univ.dr. Cristian Mănguță
	Lect.univ.dr. Camelia Voicu
	oral

	15. 
	26.05
	16:00
	I103
	MEDC II
	Elaborarea lucrării de disertaţie
	Lect.univ.dr. Camelia Voicu
	Conf.univ.dr. Alina Anghel
	oral

	16. 
	29.05
	14:00
	J2
	MEDC II
	Managementul programelor şi proiectelor în educaţie
	Prof.univ.dr. Gabriel Gorghiu
	Lect.univ.dr. Ancuța Elena Santi
	oral

	17. 
	29.05
	14:00
	N108
	PIPP III
	Didactica domeniului Om şi societate (învăţământ preşcolar şi primar)
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Lect.univ.dr. Camelia Voicu
	scris

	18. 
	29.05
	16:00
	M1
	SDCIE II
	Dezvoltarea gândirii critice. Practici educaţionale
	Lect.univ.dr. Ramona Neacșa
	Conf.univ.dr. Claudia Vlaicu
	scris

	19. 
	30.05
	14:00
	M1
	MEDC II
	Legislaţie şcolară şi acte de studii
	Prof.univ.dr. Constantin Pehoiu
	Conf.univ.dr. Cristian Savu
	scris

	20. 
	30.05
	16:00
	J2
	SDCIE II
	Didactici inovative în procesul de instruire
	Prof.univ.dr. Gabriel Gorghiu
	Lect.univ.dr. Ancuța Elena Santi
	oral/scris

	21. 
	06.06
	16:00
	J1
	SDCIE II
	Metode şi tehnici de învaţare eficientă
	Lect.univ.dr. Ioana Stăncescu
	Conf.univ.dr. Luminița Mihaela Drăghicescu
	scris
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